

DLA INNOWACYJNEJ GOSPODARKI



Firma „Twoja Energia” powstała 2008 r. jako odpowiedź na potrzeby rynku w zakresie efektywności energetycznej. Celem nadrzędnym firmy jest zapewnienie najwyższych standardów usług świadczonych na rzecz klienta w zakresie:

1. Wykonywania projektów instalacji solarnych wraz z optymalizacją i analizą zapotrzebowania na energię ciepłą dla budynków jednorodzinnych i użyteczności publicznej wraz z kompleksową realizacją projektów.
2. Doradztwa energetycznego, oceny ochrony cieplnej budynków wraz ze sporządzaniem audytów energetycznych oraz świadectw charakterystyki energetycznej budynków.
3. Wdrażania usług w zakresie badań termowizyjnych jako metody oceny stanu izolacyjności ścian, okien, dachów, sprawdzanie szczelności przegród, lokalizacji instalacji c.o. i c.w.u.

Projekt Nowy Ekspert Fundacji Poszanowania Energii doskonale wpisuje się w profil prowadzonej działalności gospodarczej.

Wysoki poziom merytoryczny wiedzy przekazywanej w ramach programu umożliwił rozwój przedsiębiorstwa poprzez poszerzenie działalności i pozwolił na szybkie wdrożenie wskazanych pomysłów i praktycznych rozwiązań proinnowacyjnych takich jak między innymi praca z kamerą termowizyjną. Dzięki wiedzy w zakresie „Oceny stanu ochrony cieplnej budynków” firma jest w trakcie rozszerzenia zakresu świadczonych usług o ocenę izolacyjności termicznej budynku, co zwiększyło kompetencje, konkurencyjność i atrakcyjność oferty. Bezpośredni kontakt i pomoc konsultanta oraz możliwość skorzystania ze sprzętu diagnostycznego jest niewątpliwym atutem projektu Nowy Ekspert, który przekłada się na rzetelne przyswojenie wiedzy. W ramach doradztwa w zakresie „Metod efektywnego wdrożenia wiedzy technologicznej i organizacyjnej w przedsiębiorstwie” odbyliśmy indywidualne spotkanie z konsultantem, które pozwoliło na poszerzenie, uszeregowanie wiedzy i pomoc w rozwiązywaniu bieżących problemów naszych klientów jak i kwestii organizacyjnych naszego przedsiębiorstwa.

„Twoja Energia”

05-400 Otwock, ul. Wyspiańskiego 8/24

Tel./fax: 22 719 69 71

kom. 607234373, 607786800

www.twoja-energia.pl

e-mail: pbryzek@gmail.com